, vel ablatas retinere , mihuere , feu quibuslibet vexatíonibus fatigare, sed
omnia intégré conserventur eorum pro quorum gnbernatione ac sostentatiorte
concessa sont, usibus omnimodis profutura, salvíl nimirùm SedtS Apostolkae auc-
Îoritate , ôç Tarentasiae Archiepiscopi canonicâ justitiâ. Si qua igitur in futuruin
ìcclesiastica ssecularifve persbna hanc nostraî constitutionis paginam sciens, contra

eam temerè venire tentaverit, seamdò tertiòve commonita, nisi reatum smim
cligna satisfactions correxerit, potestatis honorifque soi dignitate careatj reamque
se divino jvidicio existere de perpetrata inìquitate cognoscat, 6c à sacratissimo
Corpore ôç Sanguine Dei ÔC Domini Redcmptoris nostri J. C. aliéna fiat, atque
in extremo examine district» ultioni fobjaceat. Cunctis autem eidem toco sua jura
servantibus sit nax Domini nostri J. C. quatenùs ôc ii fructum bonae actionis perci-
piant, apud districtum judicem prcemia aeterna* pacis inveniant. Amen. EgoLucius
Çatholicae Ecclesiae Episcopus. Ego Theodiseus Portuensis Ecclesia; Rufín. Sedis
episcopus. Ego Henricus Albanensis Episc. Ego Theobaldus Ostiensis Ôc Veletri
Episc. Ego Joannes titulo S. Marci Prsesbiter Cardinalis. Ego L .... Praesbiter
Cardinalis Sanctae Mariae trans Tiberim titulo Calixti. Ego Humbertus titulo S;
jLaurcntii in Damaso Prcesb. Cardinalis. Ego Pandulphus Cardin, titulo Basilics
tiuodecim Apostolorum. Ego Arditio S. Tbeodori Diaconus Cardinalis. Ego Gra-
tianusS. Cosmae ôc Damianï Diaconus Cardinalis, Ego Soffredns S. Mariae in Viíl
latd Diaconus Cardinalis. Ego Albanus Dlacon. Cardin. S. Mariae nova& Daturn
Veron* per manum AlbertiPrxsbiteri Cardin. Sanctae Romans* Ecclesiae Can-
cellarvi, secundo Nonas Januarii, Indictione tcrtiû, Incarnatlonis Dominicae anno
millesimo centesimo octuagesimo quarto, Pontificatûs verò Domini Lucii Papse
tertii anno quarto.

N0-38.
Investiture donnée par TËmpereur Frédéric à Aymon Archevêque de

Tarantaise du temporel de son Eglise,IN Nomlne Sancto* Ôc Individuae Trinitatis. Fredericus divin» faventô ctemcn-
tiâ Romanorum Imperator augustus. Ad foperni Régis gloriam,ôc impérial!»

çorome ab eo nobil créditas temporalcm cxcellentiarn, animoeque remedium po-
tissmmmnobisprodessesperamus» si EcclesiasDei, 6: Ecclcilaulcûspersonas,non
solum in jure ôc honore soo coníervamus

, verùm etiam dispersa recolligendo ,fractaque reconfolidando, eos în foo robore protection!»nostrasmunimine dilatamus,
quatenùs Martha in soo exteriori mlnisterlo nécessitât! temporalium fofficientí
efficio» Maria interiori diyinorum contemplattone pet orationes securiùs intenta

sincwè

fl%6.
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fincerè, perennls mîferìcordioe specìalis, religionis soae soflGragio valeânt animabus
nostrisjôç filiorum, praedecessoiumquenostrorum aperire.... Quapropter cog-
«oscat» tàm praesens aetas fidelium, imporUque soccessura posteritas qupd nos aV»
tendentes honestatem dilecti ôç fidelis nostri Aymonis Venerabilis MÙstêrii, Ar-
chiepiscopi, religiosam quoque conversatiortem congregatiônis Ecclesiae de Mufr
terio ipsom'Archiepiscopumrôc Ecclesiam ejus, quem de regallbus Tarentasiahi
Archiepìscopatûs per impériale Sceptrum investivimus, ôc personas inibl divl-
nis mancipatas ôc mancipandas obsequiis, cum .omnibus rébus atque possessío-
nibus sois, quasnunc habet, vel in posterùm praestame Domino poterit obtine-,
re: for|s videlicet, agris, vineis, pratis, paseuis,fyIvis, planis monkanis^aquis»
aciuarumque decursibus, alusque praediorum ac possessionumbonis, qùèe propriis
subtùs exprimenda decrevïmus: videlicet civitatem de Mnsterio cum oiwiibus ap,.
penditiis fols, Castrum S. Jacooi, Castrum de'Briançone, ôc partem quam habet

•

in castro de Co/i/tení,Villetam,vallem de Befellis, vallem de AUodiis, vallem
sancti Joannis, villam de Flachertô, villam de Combâ, valléìn sancti Desiderii,
vallem de Luciâ cum omnibus earum attinentUs sob protectione defeiisionis noí
trae foscepimus,ôchaícomnia eidem Archiepiscopo,ôc prartaxatae Ecclesiae, soc-
cessorìbusque suis, cum omnibus, soudis 6c cafámeátis quae impraefentiarùm poífi-
dent, vel alii nomlne soô tenent imperiali auctoritate confirmamus, ex abundanti
quoque imperialis gratiae magnificentiílconcedimus ssepè dictis Archiepiscopo Ôç Ec-
clesia?ut ad tuitionëatque jnvamen soû eis libéré liceat in locis idonçis castra cbnC.
triiere,destructâ;reaedifícare,bona quoque tam rerum quàm possessionum soaruín
sive per violentiam aliquorum eiá ablata, sive per dispendium r'etrò actitçmppiís
©misstoni iiivoluta, nullius impediente eòntrádictoms obstaculo in prhnúmMibWâ
faoultatis titulum recuperáre. Quocircà fob obwnm nostráe gratise distfíctis~:mfë
bendum duximus mandatis, ne alíquis eorum qui feuda Monsteriensis Ecclesiae
nomine ipsomm tenent bonos ufos feudorum ab eis sobtrahere, nec aUquatenus
ininuerei'iriiò nec ipsa feuda Ôcbonosufos ebriundislimularej.veljdamnbsasil^
tip sopprimere prassomant, nec aliquo prorsùs irígenío sivesactó.tetitertt «tíenár*
à libéra pòssessiorie 6c dòminîo iaspiíts dictorum Archiepiscopi Ôc Ecclèsiíé. Vt îoi*

.lur h'aéc hostrae protectlonis' ôc consirrhationispàgma omní cévó rata ÔCihcohvulsa
permancat, prasens inde privilegium conscríbl jussimus